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               PROTOKÓŁ Nr 5/2019 

posiedzenia Komisji Mienia i Infrastruktury 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 24 czerwca 2019 r. 

 

 

 

 

Realizowany porządek posiedzenia:   

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Zapoznanie się z propozycjami Wójtów i Burmistrzów dot. potrzeb w zakresie 

remontów dróg i chodników będących w zasobach powiatu nowosądeckiego. 

3. Zapoznanie się ze stanem dróg Powiatu Nowosądeckiego po okresie zimowym na 

terenie: 

a. Miasta i Gminy Stary Sącz, 

b. Gminy Rytro, 

c. Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój, 

d. Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna, 

e. Gminy Krynica-Zdrój, 

f. Gminy Łabowa, 

g. Gminy Nawojowa. 

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

 

Ad 1.  

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni Poręba otworzył posiedzenie 

i przywitał wszystkich przybyłych.   

W posiedzeniu bierze udział 7 Członków Komisji. 

Stwierdza się, że Komisja władna jest do podejmowania rozstrzygnięć. 

 

W posiedzeniu Komisji uczestniczą również: 

Edward Ciągło      - Członek Zarządu Powiatu Nowosądeckiego, 

Adam Czerwiński - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu, 

 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni Poręba przedstawił porządek 

posiedzenia i poddał pod głosowanie.  

 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 
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Ad 2. 

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni Poręba poinformował, że celem 

Komisji wyjazdowej jest zapoznanie się z potrzebami, jakie występują na drogach powiatowych, 

w szczególności w zakresie przepustów, osuwisk i mostów. Uwaga Komisji zostanie 

skoncentrowana na stanie dróg powiatowych po okresie zimowym i ostatnich nawałnicach. 

Przewodniczący wyjaśnił, że gospodarze poszczególnych gmin zostali poinformowani, iż w dniu 

dzisiejszym odbędzie się wyjazdowa Komisja Mienia i Infrastruktury RPN, w związku z 

powyższym w objeździe będą uczestniczyć przedstawiciele gmin. Zaznaczył, że jeśli będą pojawiać 

się wnioski w sprawie chodników, to zagadnienie to leży po stronie gospodarzy Gmin.  Objazd 

odbędzie się zgodnie z przygotowanym planem przez Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w 

Nowym Sączu Adama Czerwińskiego. 

 

Ad 3. 

Członkowie Komisji Mienia i Infrastruktury w terenie zapoznali się ze stanem dróg Powiatu 

Nowosądeckiego po okresie zimowym na terenie:  

h. Miasta i Gminy Stary Sącz, 

i. Gminy Rytro, 

j. Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój, 

k. Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna, 

l. Gminy Krynica-Zdrój, 

m. Gminy Łabowa, 

n. Gminy Nawojowa. 

 

Objazd odbył się zgodnie z rozpiską przygotowaną przez Dyrektora Powiatowego Zarządu 

Dróg w Nowym Sączu Adama Czerwińskiego, w której zostały uwzględnione zadania 

zrealizowane w 2018 roku oraz zadania wnioskowane lub planowane do realizacji w 2019 roku 

i latach kolejnych (w tym projektowane).  Podczas objazdu Dyrektor szczegółowo przedstawił 

najważniejsze kwestie dotyczące poszczególnych dróg. 

 

Materiał stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Załączony materiał przedkłada się do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z wnioskiem 

o ustosunkowanie się i sporządzenie planu realizacji poszczególnych i najważniejszych zadań. 

 

W objeździe po drogach powiatowych uczestniczyli następujący przedstawiciele poszczególnych 

gmin: 

 na ternie Miasta i Gminy Stary Sącz – Zastępca Burmistrza Kazimierz Gizicki, 

 na terenie Gminy Rytro – Wójt Jan Kotarba, 

 na terenie Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój – przedstawiciel gminy Lidia Dulak, 

 na terenie Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna – Zastępca Burmistrza 

Włodzimierz Tokarczyk; w spotkaniu brał również udział Radny Rady Powiatu 

Nowosądeckiego Stanisław Sułkowski, 

 na terenie Gminy Krynica-Zdrój – przedstawiciel gminy Jacek Oleksa, w spotkaniu brał 

również udział Radny Rady Powiatu Nowosądeckiego Przemysław Gajowski, 
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 na terenie Gminy Łabowa – Wójt Marta Słaby, 

 na terenie Gminy Nawojowa – Wójt Stanisław Kiełbasa. 

  

Ad 4/5. 

Przewodniczący Komisji Mienia i Infrastruktury Antoni Poręba podziękował wszystkim za 

przybycie i zamknął posiedzenie. 

             

 

 

                      Przewodniczący 

        Komisji Mienia i Infrastruktury RPN 

       

                      Antoni Poręba 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Monika Pasiut    


